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Општина:  ОПШТИНА ПРОБИШТИП

Извештаен период:  од 01.01.2021 година до 31.03.2021 година

Датум на поднесување на извештајот: 21.04.2021

Квартален извештај за извршување на буџетот за општина  ОПШТИНА ПРОБИШТИП за извештајниот период(кумулативно) за квартал од 01.01.2021 година
до 31.03.2021 година

  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН

БИЛАНС :

129.236.299 24.977.061 175.371.554 63.427.098 10.930.000 943.332 5.004.120 143.100 320.541.973 89.490.591
 ВКУПНИ ТЕКОВНО
ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 

0 0 231.051.382

80.590.330 17.706.433 172.761.554 32.579.657 10.360.000 916.760 5.004.120 139.587 268.716.004 51.342.437
 ВКУПНИ ТЕКОВНО
ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 

0 0 217.373.567

  КАПИТАЛЕН БИЛАНС :

49.022.581 5.558.107 0 0 0 0 0 0 49.022.581 5.558.107 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 0 0 43.464.474

97.668.550 13.618.698 2.130.000 0 570.000 0 0 0 100.368.550 13.618.698 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0 0 86.749.852

1

 36.804.735 7.278.188 0 0 0 0 0 0 0 0 36.804.735 7.278.188 29.526.547
  
71

  Даночни приходи 

      711 3.300.000 716.458 0 0 0 0 0 0 0 0 3.300.000 716.458 2.583.542

  ДАНОК ОД ДОХОД,ОД
ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ
ДОБИВКИ 

      713 9.570.000 1.671.804 0 0 0 0 0 0 0 0 9.570.000 1.671.804 7.898.196  ДАНОЦИ НА ИМОТ 

      717 23.758.000 4.889.926 0 0 0 0 0 0 0 0 23.758.000 4.889.926 18.868.074
  ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ
УСЛУГИ 

      718 176.735 0 0 0 0 0 0 0 0 0 176.735 0 176.735

  ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ
ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА
ДЕЈНОСТ 

 15.900.000 3.347.735 0 0 10.930.000 943.332 0 0 0 0 26.830.000 4.291.067 22.538.933
  
72

  Неданочни приходи 

      722 600.000 116.994 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 116.994 483.006  ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 

      723 700.000 107.553 0 0 10.820.000 943.332 0 0 0 0 11.520.000 1.050.885 10.469.115
  АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ И
НАДОМЕСТОЦИ 

      725 14.600.000 3.123.188 0 0 110.000 0 0 0 0 0 14.710.000 3.123.188 11.586.812  ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 

 76.531.564 14.351.138 175.371.554 63.427.098 0 0 5.004.120 143.100 0 0 256.907.238 77.921.336 178.985.902
  
74

  Трансвери и донации 



      741 76.531.564 14.351.138 175.371.554 63.427.098 0 0 0 0 0 0 251.903.118 77.778.236 174.124.882
  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА
НА ВЛАСТ 

      742 0 0 0 0 0 0 3.200.000 143.100 0 0 3.200.000 143.100 3.056.900  ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 

      744 0 0 0 0 0 0 1.804.120 0 0 0 1.804.120 0 1.804.120 

 46.322.581 5.558.107 0 0 0 0 0 0 0 0 46.322.581 5.558.107 40.764.474
  
73

  Капитални приходи 

      731 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 0 2.000.000
  ПРОДАЖБА НА КАПИТАЛНИ
СРЕДСТВА 

      733 44.322.581 5.558.107 0 0 0 0 0 0 0 0 44.322.581 5.558.107 38.764.474
  ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И
НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА 

 2.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.700.000 0 2.700.000
  
74

  Трансвери и донации 

      741 2.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.700.000 0 2.700.000
  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА
НА ВЛАСТ 

Образложение

Расходи - квартал 1
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 30.305.000 5.923.890 129.252.400 30.816.711 0 0 0 0 0 0 159.557.400 36.740.601 122.816.799
  
40

  ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И
НАДОМЕСТОЦИ ЗА
ВРАБОТЕНИТЕ 

      401 19.200.000 3.940.393 92.531.500 22.162.209 0 0 0 0 0 0 111.731.500 26.102.602 85.628.898
  ОСНОВНИ ПЛАТИ И
НАЕМНИНИ 

      402 7.453.000 1.550.682 36.720.900 8.654.502 0 0 0 0 0 0 44.173.900 10.205.184 33.968.716
  ПРИДОНЕСИ ОД ПЛАТА И
ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК 

      404 3.652.000 432.815 0 0 0 0 0 0 0 0 3.652.000 432.815 3.219.185
   НАДОМЕСТОЦИ ЗА
ВРАБОТЕНИТЕ 

 100.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 30.000 70.000
  
41

  РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ
РАСХОДИ 

      413 100.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 30.000 70.000  Резерви и недефинирани расходи 

 34.242.000 5.979.023 42.781.154 1.578.182 10.350.000 916.760 2.004.120 139.587 0 0 89.377.274 8.613.552 80.763.722
  
42

  СТОКИ И УСЛУГИ 

      420 160.000 5.000 80.000 0 130.000 0 867.300 0 0 0 1.237.300 5.000 1.232.300  ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 

      421 10.001.000 3.288.198 11.615.910 890.426 1.730.000 175.161 493.800 0 0 0 23.840.710 4.353.785 19.486.925
  КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИИ И ТРАНСПОРТ 

2



      423 4.334.000 246.328 3.336.505 116.207 4.010.000 541.136 72.820 0 0 0 11.753.325 903.671 10.849.654

  СИТЕН ИНВЕНТАР, АЛАТ И
ДРУГИ МАТЕРИЈАЛИ ЗА
ПОПРАВКА 

      424 8.480.000 696.929 21.309.674 157.164 875.000 23.476 0 0 0 0 30.664.674 877.569 29.787.105
  ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ 

      425 7.394.000 1.027.568 5.664.265 284.846 2.825.000 117.831 570.200 139.587 0 0 16.453.465 1.569.832 14.883.633  ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 

      426 2.873.000 373.756 774.800 129.539 780.000 59.156 0 0 0 0 4.427.800 562.451 3.865.349  ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 

      427 1.000.000 341.244 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 341.244 658.756  ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 

 120.000 38.938 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000 38.938 81.062
  
45

  КАМАТНИ ПЛАЌАЊА 

      452 120.000 38.938 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000 38.938 81.062  КАМАТИ НА КРЕДИТИ 

 7.159.330 406.877 728.000 184.764 10.000 0 3.000.000 0 0 0 10.897.330 591.641 10.305.689
  
46

  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 

      463 683.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 683.000 100.000 583.000
  ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ
ОРГАНИЗАЦИИ 

      464 6.476.330 306.877 728.000 184.764 10.000 0 3.000.000 0 0 0 10.214.330 491.641 9.722.689  РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 

 600.000 111.120 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 111.120 488.880
  
47

  СОЦИЈАЛНИ БЕНИФИЦИИ 

      471 600.000 111.120 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 111.120 488.880  СОЦИЈАЛНИ ТРАНСФЕРИ 

 8.064.000 5.216.585 0 0 0 0 0 0 0 0 8.064.000 5.216.585 2.847.415
  
49

  ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 

      491 2.830.000 1.411.687 0 0 0 0 0 0 0 0 2.830.000 1.411.687 1.418.313  ОТПЛАТА НА ДОМАШЕН ДОЛГ 

      492 3.900.000 3.804.898 0 0 0 0 0 0 0 0 3.900.000 3.804.898 95.102
  ОТПЛАТА НА НАДВОРЕШЕН
ДОЛГ 

      493 1.334.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.334.000 0 1.334.000
  Отплата на главнина до други
нивоа на власт 

 97.668.550 13.618.698 2.130.000 0 570.000 0 0 0 0 0 100.368.550 13.618.698 86.749.852
  
48

  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 

      480 2.510.000 69.230 1.380.000 0 340.000 0 0 0 0 0 4.230.000 69.230 4.160.770
  КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И 
МАШИНИ 

      481 21.630.000 1.705.442 0 0 80.000 0 0 0 0 0 21.710.000 1.705.442 20.004.558  ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 

      482 72.828.550 11.844.026 0 0 0 0 0 0 0 0 72.828.550 11.844.026 60.984.524  ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 

      483 0 0 700.000 0 150.000 0 0 0 0 0 850.000 0 850.000

  КУПУВАЊЕ НА
МЕБЕЛ,ОПРЕМА,ВОЗИЛА И
МАШИНИ 

      485 700.000 0 50.000 0 0 0 0 0 0 0 750.000 0 750.000
  ДРУГИ НЕФИНАНСИСКИ
СРЕДСТВА 

3



Образложение

Овластено лице(печат и потпис):Лице за контакт

Име и презиме и тел.број:
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